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N° 2 - CC5QL - Chevaux - C. Classique 5 ans - Qualification

Temps accordé SO: 90 sec

Temps Optimum CR: 4'24"

Juges
E: Astrid Ringot

C: Xavier Le Sauce

Délégué Technique:

FFE: Yves Francois Belz

Nb Engagés: 24
Nb Partis: 23

Nb Classés: 8

Clt

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/ Pére x Mere
(Pére de Mere)/Propriétaire/Naisseur/

Cavalier

Club

Dressage

Pts [Clt

Pct.

CSO

FOND

GENERAL

tps | Pén. [Obst.| Total

Total | Ecart

COSMIC DE LA GRIOTTE

M/SF./Al bru/2012/ Stormy de Sivry x
Ramona (Jazz)/M. Lhermitte
Romain(100%)/Mme Madec Mailis(100%)/
MACADAM DE CHAMPENOTTE
H/BWP/Bai/2012/ Joeris x Quassia de
Champenotte (Cruising)/Liste Rouge
(100%)/M. Pierre Boulanger (100%)/
SHEER POWER

H/PS/Bai/2012/ Kentucky Dynamite x
Dietrich (Anabaa)/INTERACT
S.A.R.L.(100%)/Haras Du Quesnay
E.a.r.l.(100%)/

COQUINE DU
DESSOUBRE*ENE-HN
FISF./Noir/2012/ Siryus de Bavoz x Lara
Du Rivage (Versailles I1)/DU CHEVAL ET
DE L'EQUITATION INSTITUT
FRANCAIS(100/Mme Billerey
Domitille(100%)/

CRAZY DU LOIR

FISF./Bail2012/ Rissoa D'Ag*Bois Margot
X Tootsie Du Loir (Diamant de
Semilly)/M. Gouye Pierre(100%)/M.
Gouye Pierre(100%)/

LAUROCK

H/PS/Bai f./2012/ Fuisse x Rochelaurel
(Rochesson)/Mme TROTIGNON
MICHELE(100%)/Mme Baudrelle
Anne(100%)/

CLAIRON DU BISSON
M/SF./Bai/2012/ Open Up Semilly x Lady
de La Vallee (SiTu Viens)/LISTE
ROUGE (100%)/M. Bidet Marc(50%),mme
Bidet Chantal(50%)/

CHARISMA D'ARCY

F/SF./Bai/2012/ Yarlands Summer Song x
Princesse D'Arcy (Rosire)/M. TOUZAINT
NICOLAS(50%), M. TOUZAINT
THIERRY(50%)/M. Touzaint
Nicolas(50%),m. Touz

CHIPIE DE MAILLET
F/SF./Noipan/2012/ Ravage de Mars x
Rayanne (Jarnac)/LISTE ROUGE
(100%)/Mme Dessoliere Sylvie(100%)/

m Sandrine Duval

Didier DHENNIN
Ifce Saumur (49)

Valentin FOURREAU
Cathy Team (49)

Philippe PERRIN
C H Du Mans (72)

Thomas BOUQUET

Ifce Saumur (49)

Axel COUTTE
Ecuries De Vaunaval (72)

Eurydice SCHAULY
Le Comptoir Du Cavalier
(49)

Thibault FOURNIER
Ifce Saumur (49)

Philippe PERRIN
C H Du Mans (72)

Aurore DUBUS
ACF (41)

422 1
71.85%

437 2
70.87%

479 4
68.04%

460 3

69.35%

501 7
66.63%

528 10
64.78%

499 6
66.74%

554 12
63.04%

558 16
62.83%

0(79.00)
0/0

4 (84.00)
4/0

0 (88.00)
0/0

4 (80,00

4/0

0 (86.00)
0/0

0(88.00)
0/0

4 (85.00)
4/0

0(87.00)
0/0

0 (80.00)
0/0

425"

424"

421"

4'16"

4'18"

4'18"

422"

424"

4'10"

04

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0

0.4 42.6

0.0 477 5.1

0.0 479 5.3

0.0 50.0 74

0.0 50.1 7.5

0.0 528 10.2

0.0 539 113

0.0 554 128

0.0 558 132
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N° 2 - CC5QL - Chevaux - C. Classique 5 ans - Qualification

Temps accordé SO: 90 sec

Temps Optimum CR: 4'24"

Juges
E: Astrid Ringot

C: Xavier Le Sauce

Délégué Technique:

FFE: Yves Francois Belz

Nb Engagés: 24
Nb Partis: 23

Nb Classés: 8

Clt

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/ Pére x Mere
(Pere de Mére)/Propriétaire/Naisseur/

Cavalier

Club

Dressage

Pts [Clt

Pct.

Cso

FOND

GENERAL

tps | Pén. [Obst.| Total

Total | Ecart

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CARO DESBOIS*ENE-HN
FISF./Alezan/2012/ Ugobak Des Baleines
x Gypsy Des Bois Il (Hidalgo de
Riou)/DU CHEVAL ET DE L'EQUITATION
INSTITUT FRANCAIS(100/Mme Devillier
Moniqu

CATAKLOP

H/SF./Bai/2012/ Nouma D'Auzay*La x
Kiova D'lrleau (Elliott)/Mme THEAU
FLORENCE(100%)/Mme Theau
Florence(100%)/

CASSIDY ADELYS*MILI
H/SF./Bai/2012/ Neofito de Tus x Endeis
de Breilly (Upstairs)/MINISTERE DE LA
DEFENSE (100%)/Mme Beele
Marie(100%)/

CLIMB THE WALL DAN*MILI
H/AC/Bai/2012/ Korrigan Du Gevaudan x
Lapalissade (Uragan*Hn)/MINISTERE
DE LA DEFENSE (100%)/Du Cheval et de
L'Equitation Institut Francais(100/
HAKUNA MATATA
FIKWPN/Bai/2012/ Van Gogh x Panthera
(Cool Man)/Monsieur DUHARD
LAURENT(100%)/M D. Mortimer (100%)/
COMIC DE LINE

HIAA/Alezan/2012/ Bolero La Beige x
Mystique Lady Du Sud (Super de
Bourriere)/Mme Chambrey
Muriel(100%)/Mme Geffray Joel(100%)/
CALIPSO DUPRE

M/SF./Bai/2012/ Top Ten Du Gery x
Silver Victoria (Silver Rainbow)/M.
LENOIR SERGE(50%), M. LYARD
LUDOVIC(50%)/M. Savatier
Laurent(100%)/

CALLIKA DE CHABOT
FIAAIGris/2012/ Nathan de La Tour x
Horka de Chabot (Lion D'Or)/M. CATRY
JEAN(50%), Mme CATRY
MARTINE(50%)/M. Catry Jean(50%),mme
Catry Martine(50%)

CHOPIN DE SOULAC

M/SF./Al bru/2012/ Darlon Van Dijkershof
x Unanime de Soulac (Espoir de
Milhac)/M. MARIN JEAN-PHILIPPE(50%),
Mme MARIN CECILE(50%)/M. Marin
Jean-Phi

CONDOR D'EREVAN
H/SF./Alezan/2012/ Ulixe x Kiss Me
D'Erevan (Vraitot*Hn)/M. DEMIRDJIAN
THIERRY(100%)/M. Demirdjian
Thierry(100%)/

m Sandrine Duval

Thomas PIEJOS
L Orchidee (31)

Isabelle THEAU
Ecuries de Cezac (33)

Nicolas CHAUSSE ADJ
Ecoles De St Cyr (56)

Pierre SOUVESTRE MAJ
Ecoles De St Cyr (56)

Marie Charlotte FUSS
Haras Des Capots (32)

Vincent VERNHES
Ecurie Des Rabris (41)

Cedric LYARD
Ecuries de Cezac (33)

Cedric LYARD
Ecuries de Cezac (33)

Cedric LYARD
Ecuries de Cezac (33)

Yann DEMIRDJIAN
Ecuries De La Choisille (37)

563 18
62.50%

518 9
65.43%

56.3 18
62.50%

535 11
64.35%

506 8
66.30%

571 20
61.96%

484 5
67.72%

641 23
57.28%

554 12
63.04%

554 12
63.04%

0(76.00)
0/0

4 (89.00)
4/0

0(85.00)
0/0

0(90.00)
0/0

4 (84.00)
4/0

4 (85.00)
4/0

4 (82.00)
4/0

0(79.00)
0/0

4 (78.00)
4/0

4 (87.,00)
4/0

418"

429"

428"

4'38"

437"

427"

4'50"

420"

4'36"

510"

0.0 0 00

20 0 20

1.6 0 1.6

5.6 0 56

5.2 0 52

12 0 12

104 0 104

0.0 0 00

48 0 48

184 0 184
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56.3 137

578 152

579 153

591 165

598 172

623 197

628 20.2

641 215

642 216

778 352




N° 2 - CC5QL - Chevaux - C. Classique 5 ans - Qualification

Temps accordé SO: 90 sec

Juges

E: Astrid Ringot

Délégué Technique:

FFE: Yves Francois Belz

Nb Engagés: 24

Temps Optimum CR: 4'24" C: Xavier Le Sauce Nb Partis: 23
Nb Classés: 8
. Dressage GENERAL
Cheval Cavalier Ps [Cit| cso FOND
CIt] sexe/Race/Robe/Annéel Pere x Mére Club Pct. tps | Pén. [Obst| Total | Total | Ecart
(Pere de Mére)/Propriétaire/Naisseur/
20 | CYRUS DE LONGA*ENE*HN Thibaut VALLETTE LT 60.8 22 |4(85,00) | 439" 6.0 20 26,0 90.8 4872
CoL
H/AA/Bai/2012/ Obelisque Du Lys x Ifce Saumur (49) 59.46% 4/0
Merveille D'Oc (Osier Du Maury)/DU
CHEVAL ET DE L'EQUITATION
INSTITUT FRANCAIS(100/M. Marechal
Alain(50%),mme Mare
21 | CASAL D'AUXIGNY Vincent VERNHES 556 15 |4(87,00) | 453" 116 20 316 912 486
H/SF./Bai f./2012/ Damiro B*Hn x Ecurie Des Rabris (41) 62.93% 4/0
Giboulee de Brenne (Fast)/Melle T'Kint
de Roodenbeke Gaele(100%)/Mme T'Kint
de Roodenbeke Catherine(100%)/
22 | CRISTALLO D'ORVAUX Louise MONTAGNE 589 2110(81.00) | 500" 144 20 344 933 507
H/AES/Bai/2012/ Cantucky x Nina de La Ifce Saumur (49) 60.76% 0/0
Belle (Esterel Des Bois)/M. DAUTHIER
ANTOINE(30%), Mme MONTAGNE
ISABELLE(30/Mme Crea Isabelle(100%)/
Liste des non partants et non classés
Dressage cso FOND
Dossard | Cheval Cavalier Pts | Clt tps | Pén. |Obst.| Total
2 CHAPKA DE LA LIE*ENE*HN Thomas BOUQUET [2] Non Partant ou Forfait
000 N[ NP [ NP - -
3 CERES FONROY* MILI Pierre SOUVESTRE MAJ [3] NP Fond
5580 16| EI [ NP - -
1 1
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